PAGE
3

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	10 июля 2019 года

	№ 7/36-4

п.г.т. Анна
О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва, выдвинутого Региональным отделением Всероссийской политической партии «Родина» в Воронежской области
по трехмандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Аннинского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения Всероссийской политической партии «Родина» в Воронежской области по трехмандатному  избирательному округу № 2  в соответствии со ст. 30, 43, 45, 47 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»  Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:

                  1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого  созыва по трехмандатному избирательному  округу № 2   в количестве одного человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением Регионального отделения Всероссийской политической партии «Родина» в Воронежской области (прилагается).

2.
Выдать  уполномоченному представителю избирательного объединения Регионального отделения Всероссийской политической партии «Родина» в Воронежской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения Всероссийской политической партии «Родина» в Воронежской области.

3. Направить  представленные в Территориальную избирательную комиссию Аннинского района  сведения о кандидате в депутаты Совета народных депутатов Аннинского муниципального района шестого  созыва по трехмандатному  избирательному округу № 2, включенного в указанный список кандидата, в соответствующие организации для проверки  их достоверности.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Аннинского района.

Председатель комиссии                                                      А.М. Поздняков
Секретарь комиссии                                                                И.В. Калаева
	Список кандидатов по трехмандатному избирательному округу № 2 заверен Территориальной избирательной комиссией Аннинского района Воронежской области

	«_10_» июля 2019 года
(решение № 7/36-4)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов
Аннинского муниципального района Воронежской области

шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2 на  выборах, выдвинутого избирательным объединением Региональным отделением Всероссийской политической партии «Родина» в Воронежской области
Трехмандатный избирательный круг № 2
1. Пысенкова Галина Михайловна, дата рождения – 24.12.1959 г., членом  Политической партии  не является.